２０２１年４月吉日

お客さま 各位

三島信用金庫

投資信託商品の一部募集方法変更について

平素より三島信用金庫をご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、当金庫ではお客さまの商品選択の利便性を考慮し、誠に勝手ではございますが、一部投資信

託商品の募集方法を変更させていただきます。

何卒、ご理解賜りますようお願い申し上げます。

記

１． 募集方法変更時期

令和３年５月１１日（火）より

２． 対象商品

・「ノムラ・ジャパン・オープン」【野村アセットマネジメント】

・「ダイワ資産分散インカム・オープン（奇数月分配型）」以下、「D:51」【大和アセットマネジメント】

３． 変更事項

窓口での新規販売と投信インターネットサービスでの取扱いを停止させていただきます。

解約や、積立投資における掛込金額の変更や停止の手続きは、窓口での受付となります。

変更前 変更後

投資信託商品名 窓口 投信 IS（※） 窓口 投信 IS（※）

ノムラ・ジャパン・オープン 新規受付 新規受付 新規受付停止 新規受付停止

D:51 新規受付停止 新規受付 新規受付停止 新規受付停止

（※）投信インターネットサービス

４． その他

ご不明な点がございましたら、下記までご連絡いただきますようお願い申し上げます。

以上

【お問い合わせ先】

三島信用金庫 ライフサポート部 ライフデザイン課

TEL ０５５－９８１－０２３２

受付時間 午前９時～午後５時

（土・日・祝日、１２月３１日～１月３日を除きます）